
UCHWAŁA NR XXI/166/2020 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2020. 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych               

( Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r poz. 713 z późn. zm.)  Rada Gminy 
Radomyśl  nad Sanem uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Radomyśl nad 

Sanem na 2020 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 

ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F19797-EB02-4DE8-A430-CBCE88358E8E. Podpisany Strona 1



         Zał. Nr 1 

                        do Uchwały Nr XXI/166/2020 

         Rady Gminy Radomyśl n/S 

         z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatków 
1.  801 80101 6050 Zmiana sposobu użytkowania kuchni 

na kotłownię gazową wraz z 

przebudową wewnętrznej instalacji 

gazowej w Szkole Podstawowej w 

Antoniowie 

100 195,78 zł 30 czerwca 2021 r. 

2. 801 80101 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego 

wraz z niezbędnym wyposażeniem 

na terenie PSP im. Jana Pawła II w 

miejscowości Wola Rzeczycka 

82 302,22 zł 30 czerwca 2021 r. 

    RAZEM 182 498,00zł  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8F19797-EB02-4DE8-A430-CBCE88358E8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020

